



معنوی نژاد جراحی کرد

محمد جواد معنوی نژاد ملی پوش سابق والیبال ایران زانوبیش را جراحی کرد. محمد جواد معنوی نژاد، دریافت کننده سابق تیم ملی والیبال ایرانی تیم کاتانیا، ۱۹ روز بعد از مصدومیتش در بازی هفته پنجم لیگ سری ۸۱ ایتالیا، زانوی پای چپش را جراحی کرد. او که در ست اول بازی مقابل ورونا موقع فرود زانوبیش مصدوم شد و بقیه بازی را از روی نیمکت تماشا کرد، با رفیع التهاب پایش و تشخیص پارگی رباط صلیبی زانوی چپش و مینیسک داخلی اش در معاینات و لزوم جراحی این فصل برایش به تلخی تمام شد. معنوی نژاد زانوبیش را در شهرم، توسط پروفیسور پیرائولو ماریانی جراحی کرد.



مسکوت ماندن مسائل مالی والیبال

محسن ترابی سرپرست دبیری فدراسیون والیبال از بلا تکلیفی فدراسیون گلایه مند است: «من به عنوان دبیر موقت، امور جاری فدراسیون و نامه نگاری ها را انجام می دهم و تنها رئیس یا سرپرست فدراسیون اجازه دارد برای پرداخت ها، دستور صادر کند. متأسفانه در خرید مشکل داریم. همه مسائل مالی در فدراسیون مسکوت مانده و اجازه انجام هیچ اقدام مالی وجود ندارد.» او درباره مشکلات تیم ها برای تهیه بلیت هم می گوید: « تلاش کردیم که برنامه بازی ها، تغییر ندها داشته باشیم تا کمکی به باشگاه ها شده باشد. همان جلسه سازمان لیگ، اطلاعات لازم را به تیم ها دادیم تا بدانند باید چه کنند.»



مریی کوبایی بوکس وارد ایران شد

رینالدو فونتس مریی کوبایی برای مذاکرات نهایی با فدراسیون بوکس، وارد ایران شد. فونتس که از مربیان با رزومه کوبایی است و سابقه حضور در کادرفنی تیم ملی کوبا و هدایت تیم جوانان این کشور را برعهده دارد، قرار است هدایت تیم های زده پایه را برعهده بگیرد. فونتس بامداد جمعه از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران شد و در بدو ورود در رابطه با حضورش در ایران گفت: «از حضور در ایران بسیار خوشحالم و از برخورد و استقبال بسیار خوبی که از من داشتید، تشکرم می کنم. بعد از استراحتی کوتاه با مسئولان فدراسیون در رابطه با مسائل مختلف جلسه خواهیم داشت، هدف من کمک به بوکس ایران است.»

ورزش ایران

دختران گروه بهممن با برد برگشتند

هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال زنان با پیروزی سه تیم گروه بهممن تهران، ذوب آهن اصفهان و گاز تهران به پایان رسید. رقابت های این هفته با برگزاری سه دیدار دنبال شد که در یکی از دیدارهای آن تیم های گروه بهممن تهران و بالایش نفت آبادان به رقابت با هم پرداختند که در پایان شاگردان نازی طائرپور در گروه بهممن با نتیجه ۸۹ بر ۴۸ بر پیروزی رسیدند. بهممنی ها سه هفته بود که به میدان نرفته بودند. تیم دانیس بیزه مقابل ذوب آهن اصفهان به میدان رفت و این بازی را با نتیجه ۹۶ بر ۳۲ واگذار کرد. تیم های ستاد گاز تهران و بینالود خودو در آخرین دیدار هفته پنجم به رقابت پرداختند و گاز تهران موفق شد با نتیجه ۸۸ بر ۸۶ تیم حریف را مغلوب کند.

دومی کشتی نیروهای مسلح در جهان

تیم کشتی آزاد نیروهای مسلح ایران در سی و ششمین دوره مسابقات کشتی ارتش های جهان نایب قهرمان شد. تیم جمهوری آذربایجان اول و تیم ترکیه هم سوم شدند. در نگاهی به این رقابت ها رضا مؤمنی در وزن ۶۱ کیلوگرم و محمد حسین نوروزیان در وزن ۷۹ کیلوگرم حذف شدند، ولی در اوزان ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ به ترتیب رضا ابراهیم نژاد، علیرضا رگابی و مصطفی طغانی به فینال رسیدند. در سه فینال پنج وزن دوم کشتی آزاد یک مدال طلا توسط مصطفی طغانی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، یک نقره در وزن ۹۷ کیلوگرم توسط علیرضا رگابی و یک نقره توسط رضا ابراهیم نژاد در وزن ۸۶ کیلوگرم برای ایران کسب شد. به این ترتیب با دو طلا، چهار نقره، یک برنز و یک مقام پنجمی، تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از جمهوری آذربایجان به مقام دوم تیمی این رقابت ها رسید. تیم جوان و کم تجربه کشتی آزاد ایران در مسابقات ارتش های جهان ۲۰۲۳ که در شهر باکو جمهوری آذربایجان برگزار شد با هدایت نادر ناظری پس از تیم میزبان به مقام نایب قهرمانی رسید.

واترپولوی امیدیه صدرنشین لیگ شد

هفته چهارم لیگ برتر واترپلو با پیروزی نفت امیدیه مقابل نوفلاح آغاز شد. در هفته چهارم سی وسومین دوره لیگ برتر واترپلو کشور و مسابقات لیگ زیر ۲۰ سال با روبروایی دو تیم نفت امیدیه و شهید نوفلاح در استخر ولایت امیدیه آبادان آغاز شد. ابتدا این دو تیم در رده سنی زیر ۲۰ سال مقابل هم صف آرایی کردند که این دیدار در پایان با نتیجه ۱۳ بر ۹ به سود امیدیه به پایان رسید. در ادامه دو تیم رده سنی بزرگسالان به آب زنده که تیم میزبان موفق شد به چهارمین پیروزی پیاپی خود دست پیدا کند. نفت امیدیه در پایان این دیدار موفق شد با نتیجه ۲۴ بر ۵ نوفلاح را از پیش رو بردارد و با کسب ۱۲ امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول رده بندی تثبیت کند.

اعزام ۴ دمیستون باز به کمپ توسعه

با رازبزی یابیر رئیس بانوان فدراسیون دمیستون، چهار بانوی ورزشکار کشورمان به کمپ توسعه آسیا اعزام شدند. فریبا مددی در این باره گفت: «در ابتدا قرار بود مینیا نادنی به کمپ توسعه آسیا اعزام شود که با رازبزه های ما فردوس فروغی، آیدا عنایتی و زهرا رباطی هم به این کمپ اضافه شدند. نادنی شناس بالایی برای سهمیه المپیک دارد، اما من امید زیادی ندارم چون او باید در ۱۰ تا ۱۵ ریبودا شرکت کند.»

ستاره بسکتبال ایران در نصف جهان

حامد حدادی از نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال به میدان می رود. او که پیش از آغاز فصل مذاکراتی با آنها سی چون چین داشت و به دلیل مسائل مالی با آنها به توافق نرسید، پای میز مذاکره با تیم های داخلی نشست. در این میان مهران خاتمی با پیشنهاد مبلغی خوب حدادی را به ذوب آهن برد ولی به دلیل اینکه کارت بازی نفزارت جدید تیم ها بعد از نیم فصل صادر می شود، او در دور برگشت برای تیم اصفهانی به میدان می رود.

تکذیب استغفای امیر حسینی

سید امیر حسینی سرمربی تیم والیبال سایپا، شایعه استغفایش را تکذیب می کند. این روزها که تیم سایپا بعداز هشت هفته یک بار جدو و باخت ۵ امتیاز به ته جدول چسبیده، شایعه استغفای سرمربی اش سید امیر حسینی دهان به دهان می چرخد. حتی حرف از مذاکره رحمان محمدی راد، سرمربی مستغفی هورسان رامسر است که ظاهراً او قبول نکرده. البته اسم محمد منصوری همکار امیر حسینی و ابرج مقدم هم برای جانشینی سرمربی فعلی مطرح شده است. اما امیر حسینی به روزنامه ایران می گوید: «هنوز هیچ چیز معلوم نیست. فعلاً حرف از استغفای من نیست.»

سپاهان صدرنشین لیگ والیبال زنان

تیم های والیبال فولاد مبارکه سپاهان، ذوب آهن و مهسان در هفته ششم لیگ برتر زنان حریفان شان را شکست دادند. در این هفته سه بازی در شهرهای تهران (دو دیدار) و رفسنجان برگزار شد. در بازی اول فدراسیون والیبال میزبان فولاد مبارکه سپاهان بود، اما تیم اصفهانی با نتیجه ۳-۲ صفر و امتیازات ۲۵-۲۱، ۲۵-۲۳ و ۲۳-۲۵ با شکست نازنجی پوشان، طلسم بدون باخت شاگردان فریبا سلیمانی را شکست. فولاد مبارکه سپاهان با این پیروزی، با پنج برد متوالی و ۱۴ امتیاز صدرنشین جدول رده بندی شد. در دومین مسابقه تیم های مس و ذوب آهن در سالن ۹۱ رفسنجان به مصاف هم رفتند و ذوبی ها میزبان را با نتیجه ۱-۳ بردند و هفت امتیاز شدند. در آخرین بازی بین تیم های مهسان و پیکان، مهسان ۳-۰ صفر حریفش را شکست داد.

شکست رفسنجان در خانه اش کار بزرگی بود

صادقیانی: بلا تکلیفی به والیبال ضربه می زند

گپ

کار اداری گره خورده بود و نشد که روی نیمکت تیم باشیم.»

بازی سختی را در رفسنجان بردیم

سرمربی جوان تیم هورسان رامسر خوشحال است به رغم سختی زیاد، تیشش با دست پر از رفسنجان برگشت: «بازی هفته هشتم بازی خیلی سختی بود، چرا که ما برای رسیدن به رفسنجان، ۴-۵ پرواز داشتیم و فاصله کم تا شروع مسابقه و خستگی راه، کار را کمی سخت کرد. با اینکه ما ست اول را ۱۳-۲۵ باختیم اما بچه ها برگشتند و با شکست مس رفسنجان در خانه اش کار بزرگی انجام دادند. ما بازی به بازی جلو می رویم و به قیل فکر نمی کنیم و کاری هم به آینده نداریم و فقط روی هر بازی تمرکز می کنیم.»

نزدیکی تیم ها تنش را زنده

صادقیانی معتقد است، نزدیکی تیم ها داوران را تحت تأثیر قرار می دهد: «اولین بازی ای که من در لیگ کنار تیم بودم هفته قبل بود که بحث داوری نداشت. اما دیدم که نزدیکی تیم ها به هم تنش به وجود می آورد و همه را خسته می کند و از طرفی داوران را تحت تأثیر قرار می دهد. دیدیوچک خیلی هم به تیم ها و هم داوران کمک می کند. به هر حال سرعت

انگار سند مربیگری تیم های جوان را به نام آرش صادقیانی زده اند. او که چهارساله در لیگ برتر روی نیمکت تیم راهیاب ملل میروان بود، با انصراف تیشش، خیلی هم از لیگ دور نماند. آرش صادقیانی که سرمربی تیم نوجوانان زیر ۱۶ سال و زیر ۱۷ سال هم هست، بعد از استغفای رحمان محمدی راد، با تیم هورسان رامسر به توافق رسید: تیمی که شاگردان نوجوانش و بعضی بازیکنان جوان راهیاب ملل را دارد.

هفته هفتم از پشت زرده کوچ کردم

صادقیانی اما هفته هفتم لیگ برتر از پشت زرده های سکوی تماشاچیان تیم جدیدش را کوچ کرد و نتیجه هم گرفت. او درباره تیم هورسان می گوید: «هورسان تیم خوب و جوانی است. بازیکنان زحماتشکی دارد که خوب هم بازی می کنند. البته من هفته هفتم و بازی مقابل پاس گرگان، در اولین بازی به ناچار تیمم را از پشت زرده ها هدایت کردم و خوشبختانه تیمم برد. با اینکه کارتم صادر شده بود و مشکلی نبود؛ اما

شهرداری گرگان با چند روز تأخیر مقابل سربازان بسکتبال

برد بزرگ مهram در شب رؤیایی جمشیدی

توپ و تور

با ۲۱ امتیاز، ۵ پاس گل، ۲ ریباوند و کارایی ۱۸، بهترین بازیکن این دیدار شد. در مهم ترین بازی هفته، تیم های کاله و مهram به رقابت پرداختند که تیم مهram موفق به پیروزی با نتیجه ۸۹ بر ۸۶ شد.

محمد جمشیدی با ۲۶ امتیاز، ۲ ریباوند، یک پاس گل و کارایی ۲۵، بهترین بازیکن مقابل کاله شد.

در دیگر دیدار این هفته تیم صنعت مس کرمان با نتیجه ۷۸ بر ۷۱ تیم پالایش نفت آبادان را شکست داد. در این دیدار محسن مرادخانی با ۲۰ امتیاز، ۸ ریباوند، ۳ پاس گل و کارایی ۲۵، مؤثرترین بازیکن شد. در آخرین مسابقه هفته هفتم، لیونندیس فارس و صنعت مس رفسنجان به رقابت پرداختند و تیم مس رفسنجان با برتری ۹۹ بر ۸۵ به پیروزی رسید. در این دیدار علی مالکی با ۲۶ امتیاز، ۷ ریباوند، یک پاس گل و ۲۵، مؤثرترین بازیکن شد. جایگاه تیم ها در جدول رده بندی در پایان دیدار تیم های شهرداری گرگان و رعد پدافند هوایی که فردا برگزار می شود، مشخص خواهد شد.

تیم بسکتبال شهرداری گرگان صدرنشین فعلی لیگ برتر بسکتبال، فردا به مصاف رعد پدافند هوایی می رود. این تیم که پیش از آغاز رقابت های این هفته در سری رقابت های سوپرلیگ غرب آسیا به مصاف الاهلی حلب سوریه رفت و با نتیجه ۷۱-۱۲۰ پیروز شد، بعد از سه روز تعطیل فردا برابر رعد پدافند قرار می گیرد، اما سایر تیم ها روز پنجشنبه ۹ آذرماه با هم روبرو خواهند شد. تیم طبیعت به عنوان صدرنشین جدول به مصاف قعرنشین یعنی فولاد هرمزگان رفت و با نتیجه ۸۶-۸۶ به برتری رسید. جردن استویوز با ۳۱ امتیاز، ۲ ریباوند، ۲ پاس گل و کارایی ۲۷، بهترین بازیکن این دیدار شد. در دیگر دیدار هفته هفتم، تیم آورتا ساری مقابل ذوب آهن به میدان رفت و در نهایت این دیدار با نتیجه ۸۴-۹۰ وادیت بایکس واگذار کرد.

واکنش سرمربی تیم ملی توانادو به سوختن سهمیه با عدم صدور ویزای شاگردانش

افلاکی: انگلیسی ها کار خود را کردند

بازتاب

پروسه ویزا را بموقع انجام نداده است، موضوعی که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی آن را رد می کند. افلاکی بعد از عدم صدور ویزای ملی پوشان گفت: «با سابقه ای که از انگلیسی ها سراغ داشتیم این موضوع را پیش بینی کرده بودیم، آنها نتایج ۲ سال قبل ایران را بررسی کرده و به خوبی می دانستند که در کورس کسب سهمیه المپیک هستیم و ما حضور در این رقابت ها شانس خوبی برای المپیک شدن از طریق رنگینگ داریم ولی متأسفانه دست ما را بستند.» او کوتاهی فدراسیون برای پیگیری پروسه ویزاها را رد می کند: «ما با توجه به سابقه بد انگلیسی ها از ۲ ماه قبل پروسه ویزا را پیگیری کرده و مرحله به مرحله کارها را حتی زودتر از موعد انجام دادیم.

همچنین با فدراسیون انگلیس، وزارت امور خارجه، کمیته ملی المپیک و فدراسیون جهانی در ارتباط بودیم و نامه نگاری های لازم را هم انجام دادیم اما انگلیس برای سهمیه یار به وجود ویزا نداد و دست آخر هم کار خود را کرد.» سرمربی تیم ملی توانادو اقدام انگلیسی ها را سیاسی دانست و گفت: «چون انگلیسی ها در اوزان ما فقط یک نماینده دارند، اقدام آنها فقط یک شیطنت سیاسی است و آنها بار دیگر نشان دادند که از نظر آنها چیزی تحت عنوان منشور اخلاق و المپیک وجود ندارد.»

رقابت های گرندپری منچستر آخرین شانس توانادوکاران برای زرو بلیت المپیک پاریس از طریق رنگینگ است که حالا با توجه به عدم صدور ویزای تیم ملی ایران، رؤیای المپیکی شدن ملی پوشان به صورت مستقیم، به بل ریفت. این درحالی است که قبل از این، روادید تیم ملی پارتکانادو و هادی سعای رئیس فدراسیون تکواندو و به ر ا حتی صادر شد و حتی این شائبه ها را به وجود آورد که فدراسیون سیاست اینکه تکواندوکارانش شانس برای گرفتن مدال و سهمیه در این مسابقات را نداشتند، خود اقدامات لازم برای پیگیری

امیرحسین حسینی و عبدالله شیخ اعظمی پیروز شدند تا تیم دانشگاه ۷-۲ پیروز شوند.

اما نکته جالب در دیدارهای نیمه نهایی دیروز صبح بود که گروهی ازملی پوشان وستاره های سال های نه چندان دور تیم ملی کشتی آزاد که هر کدام بنا به دلایلی نظیر مصدومیت، جراحی و... مدت ها دور از میدان و تیم ملی بودند، با شرکت در مسابقات روز آخر لیگ برتر بازیکنان امید وارکننده داشتند. اگر کشتی گیری مثل علی شعبانی، یدانله محبی، مرتضی قیاسی و... که هر کدام سابقه پوشیدن دوپنه تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان را داشتند، بتوانند همین روند همراه با پیروزی راد قهرمانی کشور و چرخه های انتخابی تیم ملی ادامه دهند، بدون شک شاهد حضور رقابتی جدی برای مدعیان

دانشگاه آزاد مازندران در لیگ برتر کشتی آزاد سوم شد

پیروزی معصومی در ۶ ثانیه پایانی

بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد جام یادگار امام (ره) دیروز به پایان رسید. در نیمه نهایی لیگ که در سالن شهدای هفتم تیر برگزار شد، انبوه سازان با پیروزی کامل ایک طرفه ۱۰-۰ صفر مقابل دانشگاه آزاد مازندران و تیم بانک شهر (نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر) با پیروزی ۹-۰، یک برابر پاس تهران فینالیست شدند.

در ادامه هواداران کشتی شاهد برگزاری دیدار رده بندی بودند، جایی که تیم های دانشگاه آزاد مازندران و پاس

